

ایران باز هم برد / سوغات ۵ امتیازی از سفر به کوبا

تیم ملی والیبال ایران در هفته ششم لیگ جهانی توانست برای دومین بار از سد میزبان قدرتمند خود عبور کند.



تیم ملی والیبال ایران در هفته ششم لیگ جهانی توانست برای دومین بار از سد میزبان قدرتمند خود عبور کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، دومین دیدار تیم‌های ملی والیبال ایران و کوبا در هفته ششم لیگ جهانی والیبال از ساعت 5:10 امروز در سالن سیدواد دپورتیوا شهر هاوانا برگزار شد که در پایان این مسابقه شاگردان خولیو ولاسکو با نتیجه 3 بر یک و با نتایج (25 - 22، 20 - 25، 18 - 25، 22 - 25) برای دومین بار از سد میزبان قدرتمند خود گذشتند و جمع امتیازهای خود را به 12 رساندند.

این مسابقه در حالی آغاز شد که خوش‌خبر و افروزی، شهرام محمودی را بلافاصله بعد بازی اول با کوبا به بیمارستان بردند.

دومین مسابقه تیم‌های ایران و کوبا هم مانند دیدار اول این دو تیم در حالی در سالن 15 هزار نفری شهر هاوانا به انجام رسید که ایرانی‌های زیادی از کشورهای کانادا و آمریکا خود را به محل برگزاری مسابقه رسانده بودند و از تیم ایران حمایت می‌کردند.

* گیم اول؛ 25 بر 22 به سود کوبا

خولیو ولاسکو، سرمربی تیم ملی والیبال ایران ترکیب اصلی تیم ایران را در آخرین لحظات تعیین کرد. بر این اساس سعید معروف، آرمین تشکری، امیر غفور، فرهاد ظریف، سید محمد موسوی، رحمان داودی و علیرضا مباحثی نفرات اصلی تیم ایران را در دومین دیدار مقابل کوبا در لیگ جهانی تشکیل می‌دادند. تیم ایران گیم نخست را خوب شروع کرد و توانست از حریف خود پیش بیفتد. ملی‌پوشان ایران اختلاف خوبی را با حریف ایجاد کرده بودند و با حساب 11 بر 9 هم از میزبان خود پیش افتاد، اما رفته رفته کوبایی‌ها بر بازی مسلط شدند و بازی را به تساوی کشاندند. برتری کوبایی‌ها ادامه داشت تا اینکه نتیجه بازی 16 بر 15 به سود شاگردان ساموئل شد و تیم‌ها به وقت استراحت فنی دوم رفتند.

ولاسکو برای اینکه روند برتری ایران را حفظ کند دست به یک دو تعویض زد و مهدوی و محمودی را جای غفور و معروف به میدان فرستاد.

در ادامه بازی کوبایی‌ها توانستند روند امتیازگیری خود را حفظ کنند و بازی را 21 بر 19 به سود خود کنند. شاگردان ساموئل که برای انتقام شکست بازی نخست وارد میدان شده بودند کار راحتی در پیش نداشتند، چراکه شاگردان خولیو ولاسکو بازی را در امتیاز 22 به تساوی کشاندند، اما این گیم در پایان با حساب 25 بر 22 به سود تیم میزبان تمام شد.

* گیم دوم؛ 25 بر 20 به سود ایران

تیم ایران گیم دوم را هم مانند یک نخست و با همان ترکیب آغاز کرد، اما این بار کوبایی‌ها بهتر بازی کردند و توانستند زودتر از ایران به امتیاز 8 برسند و تیم‌ها را روانه وقت استراحت فنی اول کنند. تیم ایران که با حساب 8 بر 6 از حریف خود عقب بود توانست در امتیاز 11 بازی را به تساوی بکشاند. امتیازگیری ایران ادامه پیدا کرد تا اینکه شاگردان ولاسکو زودتر از حریف به امتیاز 16 رسیدند و تیم‌ها را به وقت استراحت فنی دوم فرستادند.

در ادامه مسابقه بازهم این شاگردان ولاسکو بودند که بهتر بازی می‌کردند و توانستند با نتیجه 22 بر 18 از حریف خود پیش بیفتند. این برتری تا انتهای گیم دوم ادامه پیدا کرد و ایران این گیم را با نتیجه 25 بر 20 به سود خود رقم زد تا بازی در مجموع یک بر یک شود و تیم‌ها به گیم سوم بروند.

* گیم سوم؛ 25 بر 18 به سود ایران

تیم ایران که در این مسابقه با لباس‌های قرمز بازی می‌کرد گیم سوم را هم خوب آغاز کرد و توانست پا به پای کوبا پیش برود. سرویس‌های خوب ملی‌پوشان ایران و دریافت‌های نامطمئن کوبایی موجب شد تا نتیجه بازی 8 بر 6 به سود ایران شود و تیم‌ها روانه وقت استراحت فنی اول شوند. سرویس‌های عالی معروف و داودی موجب شد نتیجه بازی 11 بر 7 به سود ایران شود و به دلیل افزایش اختلاف تیم‌ها ساموئل درخواست وقت استراحت فنی کرد تا مانع امتیازگیری شاگردان ولاسکو شود. دفاع کوبایی‌ها در این

گیم بسیار خوب و با تک دفاع‌های خود کار را برای ایران سخت می‌کرد، اما تنوع پاس‌ها به قدری در تیم ایران زیاد بود که مهاجمان ایران با خیال راحت به توپ ضربه می‌زدند.

نتیجه 16 بر 11 به سود ایران موجب شد تا تیم‌ها روانه وقت استراحت فنی دوم بروند. حمایت هواداران ایرانی حاضر در سالن هم مانند بازی نخست قطع نمی‌شد و انگیزه ملی‌پوشان را افزایش می‌دادند. در حالی که بازیکنان کوبا کاملاً سردرگم شده بودند تیم ایران توانست نتیجه بازی 21 بر 15 به سود خود رقم بزند تا ساموئل بازهم درخواست وقت استراحت فنی کند تا شاید در ادامه بازیکنانش بتوانند اختلاف را کمتر کنند.

دو دفاع عالی متوالی توسط ملی‌پوشان ایران امتیاز 23 و 24 را به ارمغان آورد تا شاگردان ولاسکو در آستانه پیروزی در گیم سوم قرار بگیرند. امتیاز 25 را هم برای ایران در این گیم محمد موسوی کسب کرد تا گیم سوم با حساب 25 بر 18 به سود ایران خاتمه پیدا کرد.

* گیم چهارم؛ 25 بر 22 به سود ایران

در گیم حساس چهارم هم هر دو تیم پایاپایی پیش رفتند، اما رفته رفته کوبایی‌ها خود را از ایران جدا کردند و نتیجه بازی 4 بر 2 به سود میزبان شد. زمانی که نتیجه مسابقه 6 بر 3 به سود کوبا شد، ولاسکو درخواست وقت استراحت کرد تا مانع روند امتیازگیری حریف شود. داودی که در این گیم عملکرد خوبی نداشت جای خودش را به زرینی داد. در امتیاز 8 بر 5 به سود کوبا تیم‌ها به وقت استراحت فنی اول رفتند.

دفاع خوب شاگردان ولاسکو موجب شد تا بازی در امتیاز 9 به تساوی برسد. در ادامه سرویس خوب عادل غلامی و دریافت بد کپدا موجب شد تا بازی 11 بر 10 به سود ایران شود و ساموئل درخواست وقت استراحت کند. بازی در این گیم که بسیار برای ایران هم حساس بود بسیار نزدیک پیش می‌رفت، اما این تیم ایران بود که توانست زودتر به امتیاز 16 برسد و به وقت استراحت فنی دوم برود. بازی در امتیاز 20 مساوی شد و هیچ کدام از تیم‌ها نمی‌خواستند که بازنده باشند، اما سرویس‌های پرشی و محکم کوبایی‌ها و انسجام خوب در دفاع روی تور نتیجه بازی را 22 بر 20 به سود شاگردان ساموئل کرد تا کادر فنی تیم ایران وقفه‌ای در جریان بازی ایجاد کند.

مهدی مهدوی که برای کمک به دفاع روی تور ایران جایگزین سعید معروف شد توانست بازی خوبی از خود به نمایش بگذارد و با دفاع‌های خوب خود نتیجه بازی را 23 بر 22 به سود ایران کرد تا این‌بار اورلاندو ساموئل درخواست وقت استراحت فنی کند. این گیم در پایان با دفاع خوب ایران با حساب 25 بر 22 به سود شاگردان ولاسکو خاتمه پیدا کرد تا در مجموع تیم ایران 3 بر یک پیروز شود.

* سوغات 5 امتیازی از سفر به کوبا

پیش از این مسابقه ایران با کسب 9 امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار داشت و کوبایی‌ها هم با 4 امتیاز در انتهای جدول گروه دوم حضور داشتند. تیم ایران در مجموع دو مسابقه برابر کوبا توانست 5 امتیاز از حریف خود بگیرد و تنها یک امتیاز به میزبان قدرتمند خود واگذار کرد.

پیش از بازی اول تیم‌های ایران و کوبا در سوابق رسمی دو تیم ملی والیبالی ایران و کوبا، این دو تیم تنها 4 بار با هم در رده بزرگسالان با یکدیگر روبرو شده بودند که سهم ایران در هر 4 بازی قبلی شکست بود. این در حالی بود که در مجموع رقابت‌های ایران و کوبا تنها یک گیم به سود ایران ثبت شده بود، اما با نتیجه‌ای که شاگردان ولاسکو در بازی نخست کسب کردند، سرانجام این طلسم را شکستند و توانستند در خاک کوبا این تیم قدرتمند را شکست دهند و افتخار دیگری برای ایران به ارمغان بیاورند.

بازی بعدی تیم ایران روز جمعه و از ساعت 21 برابر آلمان و در سالن 12 هزار نفری آزادی به انجام خواهد رسید.